Ferretto 2
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per promito vobis dicto Abbati predictam terram locatam per me

meosque heredes usque ad dictum tenninum tenere et non dimitere

et condicionem ut supra dicitur solvere et omnia predicta observare

Insuper palioratas huius domus et sponsas in ea pervenientes et omnes

habitantes in ea prò audiendis divinis in pasca natale et aliis maio-

ribus solempnitatibus anni ad ipsum monasterium seu ad capellam

eius sancti michaelis faciam pervenire et veniam ideo quia prefata

domus est Inter parochiam dicti monasterii prout credo et si forte

aliqua infamis persona vel iniuriosa monasterio in ea domo habita-

ret contra monasterium non defendam potius ad eam inde expellen-

dam auxilium dabo Alioquin si de predictis in aliquo contrafecero

penam decem librarum ianue vobis domino Abbati predicto stipulanti

promito pena vero comn.issa cadem ab omni iure diete terre prò pena

vero etc. tali pacto etc. Testes ramundus casanius et Guillelmus de

balneo et Guillelmus fìlius quondam Americi Actum ianue in claustro

sancti stephani Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione

nona die decimo octavo ianuarii inter terciam et nonam

Eodem die et hora et eodem modo et condicione locamus Gui-

lelmo filio quondam Aimerici tabulam unam minus quarta et aliam

tabulam minus octavam super quam habet duo edificia que terra est

posita in burgo sancti stephani cui coheret Ab uno latere hedificium

hugue misinasce et ab alio hedificium dalmacii et antea via pubblica

et retro terra dicti monasterii prò soldis undecim et denari is quatuor

Testes vasallus et ramundus casanius et Guillelmus de balneo Actum

in eodem loco

Eodem die et hora et loco locamus burge medietatem tabulam

et sedecenam minus tabule super quam habet hedificium cui cohe-

ret ab uno latere hedificium petri sardi et ab alio hedificium ber-

nardi molinarii que est in burgo sancti stephani prò soldis quatuor

minus denariis duobus Testes predicti Actum eodem loco (A^. 2^j,

294, 2()S, e. S4, S4V-)'

XL. — 18 gennaio — Simone Vento per sé e per i

figli del qm. Ogerio Vento, suo fratello, Corrado e Simone

figli del qm. Baracio de Castello si dividono ciò che loro
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spetta sui beni di Guirardo de Rizacollo e di Guglielmo de

Barocio. Testi Enrico Noscenzia, Percivalle e Cappa.

In Genova, nella casa ove abitava Simone Vento e sua

madre, tra nona e vespro (N. 297^ e. S4'v.).

XLI. — 19 gennaio — Guideto da Cogorno toglie in

prestito da sua sorella Giovanna soldi cinquantadue, che re-

stituirà prima dell'ottava del Natale. Testi Rainaldo, scrivano,

Oberto Barberio e Bonaventura.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza (N. 2^6, e. ^4 v.).

XLII. — 19 gennaio — Raimondo da Sori toglie in ac-

comandita una partita di genovini, che porta a Marsiglia,

al Garbo ed in Oriente,

Ego ramundus de sori filius quondam bernardi confiteor me
Accepisse in accomendatione Ate domino presbitero lafi-anco cano-

nico ianue libras quindecim ianue Abrenuncians exceptioni etc. quas

deo propicio debeo portare marsiliam et de marsilia quo mihi melius

videbitur in garbum vel ultramare causa negociandi et expendere

et lucrari per libram sicut de meis rebus et de aliis quas porto quos

predictos denarios com toto lucro quod inde habuero promito tibi

mitere ianuam com testibus implicatos in mercibus quibus maluero

postquam in garbum vel ultramare fuero si tu ne ianuam non rediero

et in meo reditu reducere et consignare capitale et profìcuum quod
inde mihi deus dederit in tua potestate vel tui certi nuncii tibi pro-

mito et deducto tibi capitali quartum lucri habere debeam Alioquin

si de predictis in aliquo contrafecero penam dupli et dampni et di-

spendii tibi stipulanti promito prò pena vero etc. tali pacto etc. Testes

Guillelmus benvenutus et obertus carnegius et bonoannus Actum in

canonica sancii laurentii [in camera] presbiteri lafranci Millesimo du-

centesimo vicesimo secundo indictione nona die decimonono ianuari

Inter terciam et nonam (A^. 2^8, e. //).

XLIII. — 19 gennaio — Il delegato del Pontefice di-
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chiara di aver assolto dalla scomunica i Pignolo, nemici dei

Camilla.

Castellanus Canonicus terdonensis delegatus domini pape una

com aquensi Archidiacono et Arnaldo canonico Aquensi confessus

est et protestatur in presencia infrascriptorum testium et Symonìs de

Camilla quod prius absolverat a vinculo excomunicationis pignolos

inimicos eiusdem symonis et filiorum suorum quam denunciasset eidem

symoni eadem die quod absolverat eos sicut continetur in carta inde

facta per manum cuiusdam notarli terdonensis nomine innocenti!

Testes dominus tedìsius et Anselmus et ramundinus serviens dicti

tedicii et henricus de asti Actum ianue in cambio Ante domum hen-

rici de insula et fratris sui Millesimo ducentesimo vicesimo secundo

indictione nona die decimonono ianuarii Inter nonam et vesperum

(A^. joo, e. SS)'

XLIV. — 20 gennaio — Bartolomeo, canonico della cat-

tedrale di Genova, dà in pegno alcuni suoi libri.

Ego bartholomeus canonicus ianue confiteor me accepisse mutuo

gratis a te magistro lohanne de cucurno libras decem et octo ianue

Abrenuncians etc. quas vel totidem prò eis tibi vel tuo certo nuncio

dare et redere tibi promito in tuo ordinamento et voluntate Alioquin

penam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promito prò pena

vero etc. obligo tibi pignori et specialiter unum codicem et unum

decretum et decretales et siphum unum argenti et siphum masari et

clamidem de cendato et epistolas pauli intercisas et psalterium unum

intercisum tali pacto etc. Testes iohannes scriba et octobonus archi-

presbiter de sancto ursisio Actum ianue in canonica sancti laurentii

in camera dicti magistri iohannis Millesimo ducentesimo vicesimo se-

cundo indictione nona die vicesimo ianuarii Inter terciam et nonam

fN. 29P, e. ss)'

XLV. — 20 gennaio — Simone de Recco, alla presenza

di Ogerio Pane da Passano, si dichiara debitore dei coniugi

Giovanni de Razagua e Giovanna.

Anno 1222 21

Ego Symon de reco fìlius olive confiteor quod debeo dare vobis

lohanni de racagua et iohanne iugalibus libras septem et dimidiam

ianue que restant Ad solvendum vobis de duabus peciis terre quas

mihi vendidisti sicut continetur in carta inde facta per manum Sal-

moni notarii non obstante vobis quod inde vos quietos et solutos

vocasti ut in predicto instrumento continetur prò quibus promito

vobis dare et solvere vel vestro certo nuncio annuatim barilem unam

olei boni ,et pulcri conductam ianue sub meis expensis per octavam

natalis domini vel tantum quantum prò tempore valuerit donec fue-

rit vobis satisfactum de predictis libris septem computando predictam

barilem olei vel precium quod inde haberi poterit in pagamento pre-

dictarum librarum septem. Alioquin si de predictis in aliquo contra-

fecero vel contrafactum fuerit penam dupli et dampni et dispendii

vobis stipulantibus promitto prò pena vero etc. tali pacto etc. Te-

stes ogerius panis de pasano et obertus barberius Actum ianue sub

domo oliverii notarii millesimo ducentesimo vicesimo secundo indi-

ctione nona die vicesimo ianuarii inter vesperum et completorium

(yV. 30^, e, j6).

XLVI-XLVII. — 22 gennaio — Pagano da Cog-orno.

giudice, a nome dei suoi nipoti, prende il possesso di alcune

terre in Rapallo, facendo garanzia Adalasia de Fossato.

Ego paganus de cucurno iudex tuctor filiorum quondam baldo-

vini quondam fratris mei nomine ipsorum filiorum confiteor me ac-

cepisse Ate Castellano herede quondam guandulfi de bancha prò

medietate terras infrascriptas prò indiviso in solutum prò libris vi-

ginti quinque ianue in quibus fuisti michi condempnatus occasione

successionis dicti quondam gandulfi prò filius dictis quondam balduini

et occasione donacionis quam dictus quondam gandulfus de ban-

cha fecit dicto baldoino quondam fratri meo de libris quinquaginta

ianue de quibus libris viginti quinque confiteor michi esse satisfa-

ctum per terras infrascriptas nomine dictorum minorum Terre

autem sunt iste et domus sunt in rapallo videlicet in loco ubi di-

citur bancha quarta pars unius pecie terre et domus et torcularis

supraposite cui coheret superius et ab uno latere via inferius at ab
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alio latere terra bartholomei de Casina quarti habuit prò uxore sua

contesa Item in eodem loco desubtus quarta pars Alterius pecie

terre cui coheret superius via et inferius via Ab uno latere terra

quondam ogerii elie et ab alia parte via et pecia una terre de qua

est tibi estimata medietas cui coheret superius et ab uno latere predi-

cta pecia proxime dieta inferius via et ab alio latere via Testes Guillel-

mus pictavinus et iohannes filius villani de sapama Actum ianue in

domo gregorii macacii Millesimo ducentesimo vicesimo seciindo indi-

ctione nona die vicesimo secundo ianuarii Ante terciam

Ego Castellanus filius quondam gandulfi de rapallo promito tibi

bucucio de fosato recipienti nomine filie tue Adalasie ipsam adala-

siam extrahere ab omni dampno et gravamine quod ipsa adalasia

incureret vel incurerit occasione obligationis et promissionis quas

predicta adalasia fecit meo iussu et meo precepto versus paganum

de cucurno prò nepotibus suis secundum quod continetur in carta

inde facta per manum nicolosi de clavaro notarli promitens tibi no-

mine filie tue predicte recipienti ipsum dampnum vel quod solverit

vel suus heres occasione diete obligationis ei restituere per me vel

per meos heredes infra mensem unum inde proxime venturum post-

quam illud gravamen solveret vel incureret sub pena dupli a te sti-

pulata nomine adalasie filie tue predicte de quanto dampni incu-

reret rato manente pacto prò pena vero etc. tali pacto etc. Testes

Guillelmus de voltabio index et nicolosus scriba suus Actum ianue

in palacio domini Archiepiscopi Millesimo ducentesimo vicesimo se-

cundo indictione nona die vicesimo secundo ianuarii ante terciam